
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

06 липня 2021    
 

Про надання згоди на поділ  
об’єкта нерухомого майна  
по вул. Спортивна, 52, с. Дмитрівка, 
м. Горішні Плавні Полтавської області 
       

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями  327,356, 358, 

367 Цивільного кодексу України, розглянувши звернення гр. Лебідь Л.Б. № Л-

543-П від 03.06.2021 щодо надання згоди на поділ нерухомого майна, що є 

спільною частковою власністю, враховуючи висновок ТОВ «Індастріал 

Констракшн Груп» № 06/2021-01 від 02.06.2021 щодо технічної можливості 

поділу об’єкта нерухомого майна та пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол 8 від 23.06.2021) 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати згоду на поділ об’єкта нерухомого майна, розташованого за 

адресою: вул. Спортивна, буд. 52, с. Дмитрівка, м. Горішні Плавні, 

Кременчуцький р-н, Полтавська область, що знаходиться у спільній частковій 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади в особі 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області у розмірі 3/5 частки та громадянки Лебідь Лідії  Борисівни у розмірі 2/5 

частки, на два окремі об’єкти нерухомого майна, а саме: 

1.1. Об’єкт 1 - нерухоме майно загальною площею 101,7 кв.м, що 

складається з відокремленої групи приміщень нежитлової будівлі літ. «Ж»: №2-

1 – тамбур площею 2,2 кв.м; №2-2 - коридор площею 18,0 кв.м; №2-3 - 

нежитлове приміщення площею 13,4 кв.м; №2-4 - нежитлове приміщення 

площею 33,6 кв.м; №2-5 - нежитлове приміщення площею 8,2 кв.м; №2-6 - 

нежитлове приміщення площею 23,7 кв.м; №2-7-санвузол площею 2,6 кв.м, яке 

розташоване за адресою: вул. Спортивна, буд. 52, с. Дмитрівка, 

м. Горішні  Плавні, Кременчуцький р-н, Полтавська область та належить 

Горішньоплавнівській міській територіальній громаді; 

1.2. Об’єкт 2 - нерухоме майно загальною площею 80,5 кв.м, що 

складається з відокремленої групи приміщень нежитлової будівлі літ. «Ж»: №1-

1 - коридор площею 6,5 кв.м; №1-2 - торгівельний зал площею 59,2 кв.м; №1-3- 

підсобне приміщення площею 5,7 кв.м; №1-4 - коридор площею 3,5 кв.м; №1-5 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- кабінет площею 5,6 кв.м, яке розташоване за адресою: вул. Спортивна, буд. 

52, с. Дмитрівка, м. Горішні Плавні, Кременчуцький р-н, Полтавська область та 

належить на праві приватної власності громадянці Лебідь Лідії Борисівні. 

3. Поділ нежитлової будівлі припиняє спільну часткову власність між 

Горішньоплавнівською міською територіальною громадою в особі 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

та громадянкою Лебідь Лідією Борисівною. 

4. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області укласти договір 

поділу об’єкта нерухомого майна, зазначеного в п.1 рішення.  

5. Уповноважити відділ приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Дрозд О.А. на здійснення заходів щодо проведення необхідних 

реєстраційних дій у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.  

6. Оплату витрат, пов’язаних з укладенням договору поділу об’єкта 

нерухомого майна, його нотаріальним посвідченням, реєстрацією та 

виконанням, покласти на громадянку Лебідь Лідію  Борисівну. 

 

 
 
 
Міський голова             (підписано)            Дмитро БИКОВ  
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


